
UCHWAŁA Nr VII/40/2024 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Głubczyckiego 

Na podstawie art. 7a ust. 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, z 2024 r. poz. 1429, 

1089, 858) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Głubczyckiego w kwocie   

75.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy 00/100 złotych) z przeznaczeniem na usuwanie skutków        

powodzi. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1 określi odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           PRZEWODNICZĄCY RADY 

           /-/ Krzysztof Klonowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

We wrześniu 2024 roku przez południową część Polski przeszła powódź, która spowodowała znaczne straty 

m.in. na terenach Powiatu Głubczyckiego. Skutki żywiołu spowodowały poważne uszkodzenia infrastruktury 

drogowej i pomostowej, co utrudnia funkcjonowanie mieszkańców oraz hamuje rozwój gospodarczy regionu. 

Wobec powyższego udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Powiat Grudziądzki 

jest zasadne. 

 


